
Marie B. (Helenka1) ID 38958 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 5:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, jsem ráda, že jste navštívili můj bazárek.

 - Věcičky zasílám doporučeně, po obdržení pěnez na účet.
 - Chcete ušetřit? Podívejte se na další mé aukce nebo do mého bazárku a poštovné bude samozřejmě levnější.
 - Pokud vyhrajete moji aukci, čekám 14 dní na zaslání penízků na účet. Prosím , vyplňujte zprávu pro příjemce Vaši jménem a
do VS napište Své ID. Pokud budete potřebovat prodloužit lhůtu(můžeme se domluvit), když se tak nestane (je mi líto) , uděluji
vám "trestný bod" za zmaření aukce.

 - Při úmyslném poškození výrobku, neakceptuji reklamaci !!!
 - Reklamaci po vyprání zboží , neakceptuji !
 - Reklamace na základě nespokojenosti materiálu, nebudu bohužel akceptovat .
 - Případnou reklamaci řeším tak , že mi zboží pošlete nazpátek a já Vám přepošlu po obdržení balíčku peníze na účet .
 - Při sebemenších problémech mě kontaktujte a ráda Vám dotazy zodpovím, abychom předešli unáhleným závěrům .
 Povlečení je dovoz z Německa - žádná tržnice, za to ručím!!!
 Děkuji a přeji Vám příjemné nakupování Maruš

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

